
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都府] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 山崎　一孝 [鳥取県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取県] 標高差 265m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 森岡　靖彦 [鳥取県] コースセッター 牧野　浩也 [岡山県]
前走者 - A - 畑　親文 前走者 - A - 畑　親文
前走者 - B - 椎木　基覚 前走者 - B - 椎木　基覚
前走者 - C - 芦澤　海季 前走者 - C - 芦澤　海季
前走者 - D - 山田　健太郎 前走者 - D - 山田　健太郎
前走者 - E - 廣江　悠仁 前走者 - E - 廣江　悠仁
前走者 - F - 廣江　遥仁 前走者 - F - 廣江　遥仁

旗門数 43(42) スタート時間 10:22 旗門数 42(40) スタート時間 12:43
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 9℃ スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 12℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 41 3011050 森下 海渡 鳥取 八東中学校 2 1:04.25 1:02.52 2:06.77 0.00
2 42 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 1 1:06.56 1:03.09 2:09.65 20.22
3 45 3014215 北村 徹都 岡山 北陵中学校 2 1:08.43 1:04.10 2:12.53 40.44
4 52 3012331 伊藤 快 鳥取 八東中学校 2 1:08.69 1:04.00 2:12.69 41.56
5 48 3013716 小谷 峻之 鳥取 名和中学校 2 1:09.44 1:03.26 2:12.70 41.63
6 50 3012481 高見 風満 岡山 蒜山中学校 2 1:09.04 1:05.49 2:14.53 54.48
7 46 3011047 廣江 嶺 鳥取 後藤ヶ丘中学校 3 1:10.17 1:04.59 2:14.76 56.09
8 43 3009876 梅津 孝生 福岡 茜ｼﾞｭﾆｱSC 3 1:09.39 1:06.04 2:15.43 60.80
9 53 3012271 村田 友希 広島 江波中学校 2 1:10.34 1:06.19 2:16.53 68.52

10 49 3015200 和田 來夢 島根 三瓶SC 1 1:11.80 1:05.30 2:17.10 72.52
11 47 3014209 実原 勇斗 岡山 蒜山中学校 3 1:11.84 1:06.72 2:18.56 82.77
12 54 3013714 新田 大樹 鳥取 米子東山中学校 1 1:13.02 1:07.69 2:20.71 97.87
13 59 3015199 阿式 海斗 島根 出雲SC 1 1:15.02 1:07.55 2:22.57 110.93
14 56 3012327 寺本 神 鳥取 境港第二中学校 3 1:19.49 1:12.31 2:31.80 175.73
15 58 3016287 廣瀬 勇斗 鳥取 淀江中学校 2 1:26.63 1:22.39 2:49.02 296.62
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公式成績表

2014大山カップアルペンスキー大会
ＳＡＪＫ２

鳥取県西伯郡大山町大山

男子 大回転



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
44 3012243 四方 洸成 京都 綾部中学校 3
51 3012026 池淵 周瑠 鳥取 福米中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
55 3015205 石原 秀真 島根 横田SC 1 GATE No. 26
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 41 3011050 森下 海渡 鳥取 八東中学校 2 179.05 179.05 0.00
2 42 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 1 196.01 196.01 20.22
3 45 3014215 北村 徹都 岡山 北陵中学校 2 228.47 200.00 40.44
4 52 3012331 伊藤 快 鳥取 八東中学校 2 260.15
5 48 3013716 小谷 峻之 鳥取 名和中学校 2 243.04
6 50 3012481 高見 風満 岡山 蒜山中学校 2 248.90
7 46 3011047 廣江 嶺 鳥取 後藤ヶ丘中学校 3 239.99 200.00 56.09
8 43 3009876 梅津 孝生 福岡 茜ｼﾞｭﾆｱSC 3 210.14 200.00 60.80
9 53 3012271 村田 友希 広島 江波中学校 2 283.89

10 49 3015200 和田 來夢 島根 三瓶SC 1 247.56

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 41 3011050 森下 海渡 鳥取 八東中学校 2 179.05
2 42 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 1 196.01
8 43 3009876 梅津 孝生 福岡 茜ｼﾞｭﾆｱSC 3 200.00

DNF1 44 3012243 四方 洸成 京都 綾部中学校 3 200.00
3 45 3014215 北村 徹都 岡山 北陵中学校 2 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 975.06

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 975.06
該当選手のレースポイント (C) 177.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 177.257

四捨五入 177.26
ペナルティ計算値 177.26

ミニマムペナルティ 6.50
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 177.26
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